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PROCES-VERBAL

I mbledhjes sé késhillit bashkiak té datés 29.02.2024 me 17 késhilltaré prezenté né mbéshtetje té
ligjit 139/2015 pér vetéqeverisjen vendore. Njoftimi i késhilltaréve u bé nga sekretari i késhillit
bashkiak dhe materialet ¢ diskutuara jané dérguar népérmjet formatit elektronik.

Jané prezent né mbledhje 17 kishilltaré:

Libeta Dragoti
Gezim Gjoshi
Bujar Blloku
Nexhip Elezi
Aurela Hysa
Erion Gjoshi
Sami Uruci
Kujtim Dervishi
Naime Ibrahimi

. Aurjola Bezati

. Blerim Kugja

. Nertila Uruci

. Gazeli Hysa

. Fadil Zdrava

. Enkeleda Kullolli

. Erjon Qafa

. Ismail Paja
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Hapet mbledhja e késhillit bashkiak nga kryetari I késhillit z.Kujtim Dervishi.Hidhet ng
miratim rendi i dités dhe miratohet.Kalojmé te pika e paré e rendit & dités pér
vértetetimin e mandatit té anétarit &€ késhillit pér z.Erjon Qafa.Lexohet formula ¢ betimit

nga kryetari i késhillit dhe betohet z.Erjon Qafa si késhitar | késhillit bashkiak Belsh,
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2 Kalojmé né pikén 2 té rendit & dités,pér miratimin ¢ ndihmes ckonomike.Mbron Entela
Dervishi,pérgjegjése e ndihmés ekonomike.

K. Dervishi: Hidhet né votim. Miratohet me 16 vota pro.

3. Diskutohet pika ¢ 3-té e rendit (¢ dités pér miratimin ¢ kontratts midis IADSA dhe
Bashkis¢ Belsh.Mbron Albert Hysa nga zyra e BE-sé. N&é mbledhje merr pjesé dhe
kryetari i Bashkisé z Arif Tafani.Diskutojné késhilltarét Ismail Paja dhe Blerim Kugja pér
sqarime t& métejshme rreth kontratés. Diskutohet nga kryetari i Bashkisé qé kulla aktuale
né bashképunim me TADSA do té kthehet né njé qéndér informacioni dhe njé muze i
vogél né funksion t& turizmit.

K.Dervishi: Hidhet pér votim pika ¢ 3-t¢ ,miratohet me vota 15 pro dhe 2 kundér.

4. Kalohet n& pikén 4 t& rendit t¢ dités ,Pér miratimin ¢ komisioneve (&€ késhillit &
bashkisé.Diskutojné kryetarét e grupeve pér njé marréveshje.Propozohen komisionet me

nga 3 veta.Hidhet né& votim dhe miratohet me 17 vota pro dhe asnjé kundér.

5.Diskutohet pika e S-t¢ ¢ rendit t¢ dités,Pér miratimin e 2 pikave pér vendosjen ¢ 2
kioskave info point né administrimin ¢ Green Belsh sh.a.Mbron administratori i Green
Belsh z.Bledar Pepa. Propozon késhilltari Ismail Paja qé té jeté vetém njé kioské dhe jo 2
si né projekt.Hidhet né votim propozimi i késhilltarit Ismail Paja dhe nuk miratohet me
shumicé votash.Propozon Nertila Uruci q& té keté orar mé t€ kufizuar t& parkingut me
pagesé.Hidhet né votim propozimi dhe nuk miratohet me 3 vota pro dhe 14 kundér.

Hidhet né votim projekt vendimi dhe miratohet me 14 vota pro,1 abstenim dhe 2

kundér.

6.Diskutohet pika e 6-t& e rendit t€ dités, pér miratimin ¢ ndarjes sé pasurive sipas planit
té rilevimit.Mbron Anxhelina Ligi dhe Anxhela Dervishi.Késhilltari Ismail Paja pyet pér
sa vite jepen me gera pronat publike.Sqaron Kryetari i Bashkis¢ qé jepen pér 9.99 vjet
ose mé pak se 10 vjet. Hidhet né votim Projekt vendimi dhe miratohet me 17 vota pro

dhe asnjé kundér.

Bashkia Belsh, Rruga “Hazis Dervishi” Email:bashkiabelsh@hotmail.com




7.N¢é mbledhje merr pjesé gytetari Flori Hysa ku kérkon hapje rrugé pas objektit q¢ ka né
pronési,né territorin e shkollés 9-vjegare Belsh dhe pérkohésisht,me kusht g€ t& rindértojé
me shpenzimet e veta murin ¢ shkollés.Hidhet né votim hapja e rrugés dhe miratohet

me 17 vota pro.

Mbyllet mbledhja e késhillit me 7 vendime té miratuara.
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